お客様各位

営業時間と定休日の変更について (4 月 1 日更新)

平素より「Pizzeria LAVAROCK 仙台」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

営業時間 及び 定休日を下記の通り変更しております。

営業時間と定休日(4 月 3 日まで)

・営業時間

＜平日＞＊ティータイムはクローズいたします

ランチ 11:30～14:30 (L.O.14:00)

ディナー17:30～22:00 (最終入店 20:00、L.O.21:00) 木･金曜日のみ営業

＜土曜＞

11:30～22:00 (最終入店 20:00、L.O.21:00)

・定休日：日曜・月曜

営業時間と定休日(4 月 5 日より)

・営業時間

＜平日＞＊ティータイムはクローズいたします

ランチ 11:30～14:30 (L.O.14:00)

ディナー17:30～22:00 (最終入店 20:00、L.O.21:00)

＜土曜＞

11:30～22:00 (最終入店 20:00、L.O.21:00)

・定休日：日曜・月曜

※本件に関するお客様からのお問合せ先：Pizzeria LAVAROCK 仙台：022-724-7260

※当該内容につきましては、今後の状況により予告なく変更となる場合がございます。

※新型コロナウイルス感染拡大防止にあたり、「三密回避」「徹底した衛生管理」「従業員の

健康管理」などお客様に安心してご利用いただけますよう徹底した感染防止対策を行って

おります。

皆さまのお越しを心よりお待ち申し上げます。

2022 年 4 月 1 日

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社